
2025年○月吉日 

候補者各位 

一般社団法人四日市青年会議所 

理事長 仲野 仁裕 

副理事長 田中俊太朗 

ブランディング委員会 委員長 杉谷 俊輔 

 

一般社団法人四日市青年会議所 

JCプログラム（スピーチ）の開催のご案内 
 

拝啓 ○○の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今年度ブランディング委員会では資質向上を主に活動してまいります。また、青年会議所会員は常に資質向上

に努めております。本プログラムを体験していただくことで、青年会議所が地域のために運動を展開するだけでなく、

メンバーの資質向上を目指す人材育成プログラムがあることをご理解いただければ幸いです。 

つきましてはご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日    時 ：2025年○○月○○日（○） 受付○○：○○ 開始○○：○○ 終了○○：○○ 

場    所 ：四日市市文化会館 第 3 ホール(〒510-0075 三重県四日市市安島 2 丁目 5-3) 

TEL:059-354-4501 

※参加費は無料となります。 

※筆記用具をご持参ください。 

以上 

＊○月○日（○）までに Googleフォームにてご返信ください。 

 
 
 
 
 
 

 


